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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de endeksler Perşembe günü karışık bir seyirle kapandı özellikle teknoloji endeksi Nasdaq yüzde 0,8 ile en çok 

değer kazanan endeks oldu. Endeksin kazançlarını arttırmasında Microsoft, Paypal ve Tesla hisselerinin açıkladığı 
olumlu finansallar etkili oldu.  

 Amazon hisselerinin hayal kırıklığı yaratan finansalları küresel risk iştahını zayıflatırken, S&P500 endeksi yüzde 0,2 ile 
pozitif yönde ayrıştı ancak Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,1 ile hafif değer kaybı içerisinde yer aldı.  

 S&P500 içerisinde bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,5 oranında değer kazanırken, kamu hizmetleri ve temel maddeler 
sektörü yüzde 0,4 oranında değer kazanımı ile günü sonlandırdı.  

 Twitter hisselerinde meydana gelen değer kaybı ile S&P500 endeksi içerisinde haberleşme hizmetleri sektörü yüzde 
0,7 eksi ile nagatif ayrıştı. Bu zayıflığı sağlık sektörü yüzde 0,6, enerji sektörü yüzde 0,4 eksi ile takip etti. 

 ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ise Çin Devlet Başkanı’nın Trump’ın kararını küçümsememesi gerektiğini dile 
getirerek Çin’e ültimatom içeren görkemli bir konuşma gerçekleştirdi.   

 Bloomberg News ise Çin’in, kısmi bir ticaret anlaşmasının imzalanmasından sonraki ilk yılda ABD’den en az 20 milyar 
dolarlık tarımsal ürün satın almak istediğini açıkladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,76 ile herhangi bir değişim göstermezken, Dolar endeksi yüzde 0,2 oranında 
artarak 97,68 seviyesine yükseldi.  

 ABD’de Eylül ayı yeni konut satışları yüzde 0,7 düşüşle 701 bin olarak açıklanırken, yıl bazında, yeni konut satışları 
yüzde oranında 15,5 arttı. 

 Eylül ayı dayanıklı mal siparişleri ise yüzde 1,1 düşüşle beklentilerin üzerinde kötü performans gösterdi.  
 19 Ekim'de sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları ise 6 bin adet azalarak 212 bin seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Twitter Inc, ürün hataları ve devam eden reklamcılık sorunları nedeniyle üçüncü çeyrekte beklenenden daha kötü bir 

finansal rapor açıkladı. Şirketin net karı 37 milyon $ olurken, hisse başı karı 0,05 seviyesinde açıklandı. Ayrıca şirketin 
geliri bir önceki yıla göre yüzde 9 oranında artarak 824 milyon $ oldu. Twitter, hayal kırıklığı yaratan finansalları 
sonrasında yüzde 21 oranında değer kaybı yaşadı.   

 Microsoft, 2020 yılı ilk çeyrek finansallarında 1,38 $ ile beklentinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Toplam gelirlerini 
yüzde 14 oranında arttıran şirketin gün sonu kapanışı yaklaşık yüzde 2,0 artıda gerçekleşti.   

 Amazon, üçüncü çeyrek finansallarında beklentilerin altında 4,23 $ hisse başı kar açıklarken, şirket net satışlarında 
tahminleri karşılayamadı. Şirket karı son iki yılda ilk defa düşen Amazon’da kayıplar seans öncesinde yüzde 5,6 
seviyesinde yer alıyor.  

 Tesla, açıklamış olduğu finansallarında 1,86 $ hisse başı kar ile beklenmedik bir kar raporu açıklaması sonrasında gün 
içi kazançları yüzde 20’i aştı. Şirketin gelirleri yüzde 7 oranında daralma göstermiş olsa da rapor genel hatlarıyla 
olumluydu. Ayrıca şirket Çin'deki fabrikasında bu ay üretime başlayacağını yakın bir zaman diliminde duyurmuştu. 

 3M ve Ford Motor bir miktar zayıf yönde açıkladığı finansallarıyla ticaret savaşlarının olumsuz etkisini yansıtırken, 
Dow Inc, beklenenden daha iyi açıkladığı sonuçlarla ticaret görünümünün güçlü olduğuna işaret etti.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İfo İş Endeksi Ekim ayında 94,6 ile bir önceki aya göre yukarı yönlü ivmelenme kaydetti.  
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın milletvekillerine Brexit anlaşması yapmaları için daha fazla zaman vermeleri ve 

12 Aralık'ta yapılacak genel seçimleri kabul ettikleri takdirde Avrupa Merkez Bankası'na Brexit nedeniyle 20 milyar 
euro ödemeye hazır olduğunu açıkladı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi  Ekim 96,0 96,0 Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı    Haftalık ** 

USD 21:00 Federal Bütçe Dengesi Eylül  -200,0B Aylık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Verizon Communications Inc VZ 104 Milyar $ 25.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.24 

Yandex NV YNDX 186 Milyar $ 25.10.2019 - 0.36 

Ventas Inc VTR 113 Milyar $ 25.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0.32 
 

 
*Hisse önerileri 22 - 28 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AUTOHOME INC., (ATHM): Autohome Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki otomobil tüketicileri için çevrimiçi bir destinasyon 

şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket otomobil üreticileri ve satıcıları için reklam hizmetleri sunarken, 

bayilerin web sitelerini ve mobil uygulamalarını kullanarak envanter ve hizmetlerini pazarlamasını sağlamaktadır. Ayrıca 

şirket bireylerin, otomobillerini Web sitelerinde satışa sunmalarını sağlayan hizmetlere varan birçok hizmeti bünyesinde 

barındırmaktadır. Ek olarak, Autohome Inc., işlem platformu olan Autohome Alışveriş Merkezi'ni de işletmektedir. 

Autohome Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AUTOHOME INC., (ATHM) 17.1 25.8 6.6 711593 9 Milyar $ 81.00-87.00 AL 130.00 70.00

CANADIAN NATURAL R. (CNQ) 17.1 11.1 1.2 2535847 30 Milyar $ 24.70-26.50 AL 36.00 22.00

LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI) 17.1 26.1 5.7 170452 6 Milyar $ 39.50-41.50 AL 55.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CANADIAN NATURAL R. (CNQ): Canadian Natural Resources Limited, ham petrol ve doğal gaz ürünleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket hafif ve orta kıvamda ham petrol ve birincil ağır ham petrol çıkarımı sağlarken, birçok ham petrol 
boru hattı sistemi üzerine faaliyet göstermektedir.  Şirket öncelikli olarak Batı Kanada'da çalışmalarını yürütürken, 
İngiltere ve Afrika’da da faaliyetleri bulunmaktadır. Canadian Natural Resources Limited, 1973 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Calgary, Kanada'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI): Logitech International S.A., insanların dünya çapında müzik, oyun, video, 
bilgisayar ve diğer dijital platformlar üzerinden bağlantı kurmalarına olanak sağlayan ürünlerin üretimini 
gerçekleştirmektedir. Şirket, taşınabilir kablolu ve kablosuz Bluetooth kulaklık, hoparlörler, kulaklıklar, oyun konsolları, 
mouse, klavye ve birçok ses ve video ürününü içeren portföy çeşitliliğine sahiptir.  Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Lozan, İsviçre'de bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ECB Başkanı Draghi’nin son para politikası toplantısında yapmış olduğu açıklamalarda önemli ölçüde parasal teşviklere 

ihtiyaç olduğunun altını çizmesi ile dün Euro varlıkları üzerinde tansiyon oluştu. Ayrıca Draghi, negatif faiz oranlarının bir 

süre sürdürülmesi gerektiğini dile getirirken, maliye politikasına ağırlık verilmesi gerektiğine tekrardan dikkat çekti. 

Draghi, anlaşmasız Brexit ihtimalinin azaldığını düşündüğünü belirtirken, İngiltere Başbakanı Boris Johnson’dan 12 Aralık 

tarihinde genel seçime gidilmesi önerisi geldi. Bu gelişmelerin akabinde paritede 1,11 seviyesine varan oranda geri 

çekilme hareketi gerçekleşti. Ancak ABD’de açıklanan dayanıklı mal siparişleri verisinin yüzde 1,1 oranında daralma 

göstermesi ile paritedeki geri çekilmelerin sınırlı kaldığını gördük. EURUSD paritesi 1,11 seviyesi üzerinde toplanma 

hareketi içerisinde yer alırken, 1,1130 ve 1,1180 dirençlerinin paritenin alım potansiyeli açısından takip ediyoruz.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,7 oranında artarak 56,23 seviyesine yükseldi. Çin’in 
ABD’den tarım ürünü almaya başlaması ile ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerine ilişkin artan iyimser beklenti ham 
petrolün yönünü yukarı çevirmesinde etkili oluyor diyebiliriz. Ayrıca haftalık bazda açıklanan ham petrol stoklarında 
yaşanan azalışın emtiadaki yukarı yönlü ivmelenmeyi tetiklediği görülüyor. Ancak İngiltere’de artan Brexit belirsizliğinin 
global ekonomilerdeki büyüme görünümüne olumsuz yönde etki ettiği söylenebilir. Bugün açıklanacak olan Baker Hughes 
Sondaj Kule sayısı miktarı emtia fiyatlamaları açısından önemli. Önemli bir geçiş noktası olan 55,70 seviyesi üzerine 
tırmanan ham petrol fiyatlarında yükselişleri 57,50 direnci çerçevesinde takip ediyoruz. Bu seviyeden gelecek olası bir kısa 
vadeli geri çekilmede ise 55,00 dolar ana destek seviyemiz olarak güncelliğini koruyor.  
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  ALTIN 

ECB Başkanı Draghi’den gelen Euro Bölgesi ekonomisinin ek teşvik ihtiyacı içerisinde olduğuna ilişkin açıklamalar ve 

İngiltere’de Başbakan Boris Johnson’ın 12 Aralık tarihinde erken seçim talebinde bulunması ile piyasalardaki güvenli liman 

talebi arttı. Diğer taraftan ABD’de açıklanan üçüncü çeyrek bilançolarından Amazon gibi bazı şirketlerin olumsuz görünüm 

sergilemesi ile piyasalardaki risk iştahı bir miktar zayıfladı. Böylece Altın fiyatlarında bir süredir takip ettiğimiz 1500 

seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Ayrıca ABD’de açıklanan dayanıklı mal siparişleri ve yeni konut satışları 

verisinde yaşanan zayıf görünümün Altın fiyatlarındaki yükselişe destek olduğu görülüyor. Bu bilgiden hareketle değerli 

metalde yükselişlerin devamı açısından 1525 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. Bu seviye üzerinde ise yükselişlerin devamı 

açısından 1535 direnci ilk etapta takip edilebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 12 Aralık tarihinde erken seçime götürmek için Pazartesi günü parlamentonun alt 

kanadı Avam Kamarası'na önerge sunacağını açıkladı. Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker ise İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson'ı Brexit referandumu sırasında yalan söylemekle suçladı. Diğer taraftan İngiltere Maliye Bakanı 

ise Avrupa Birliği’nin Brexit’i muhtemelen 3 ay erteleyeceğini düşündüğünü dile getirdi. İngiltere’de siyasi gündem bir 

miktar yoğunlaşırken, paritede 1,2850 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. ABD tarafında ise olumsuz gelen dayanıklı 

mal siparişleri verisi sonrasında Dolar tarafında bir miktar zayıf görünümün arttığını gördük. Bu bilgiler ışığında GBPUSD 

paritesinde 1,30 ana direnç noktamız ancak geri çekilmelerde 1,28-1,27 destek bandına dikkat etkmekte fayda var.   
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 90,4 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerin haftayı hafif artıda pozitif bölgede kapatması ile VIX endeksi yüzde 3,5 oranında gerileyerek 13,59’a düştü. 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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